שמונה חודשי מאסר אותו לא ירצה אלא אם יעבור על אחת עבירות בהן הורשע, או כל עבירה אחרת
שיש בה יסוד של מרמה תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

3. ארבעה חודשי מאסר אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת רכוש שהיא עוון תוך שלוש שנים מיום
שחרורו מהמאסר.

4. פיצוי למתלוננים. החלטה מפורטת בעניין זה תינתן לאחר דיון משלים.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד הנוכחים.

החלטה

הצדדים יגישו הודעה מוסכמת עד ליום 20.11.14. ככל שיש צורך בקביעת דיון, יש לצרף גם תאריכים מוסכמים.

להביא התיק לפניי ביום 21.11.14.

ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד הנוכחים.